
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:  771 080 0207/0100 
 

                           KOVÁŘSKÁ 

 

                          MĚSTYS 

                        *   Úřad městyse: nám J. Švermy 64, 431 86 Kovářská  * DS: n3jbdfj * 

      *     474 396 101, 723 174 875   * E-mail: matrika@kovarska.cz* 
 
 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 

 
Městys Kovářská v souladu s § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů,  zveřejňuje výroční zprávu za předcházející kalendářní 
rok o své činnosti v oblasti poskytování informací, která musí obsahovat následující údaje: 
 

a) Počet podaných žádostí o informace: 14 
b) Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti (části žádosti):       0 
c) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:         0 
d) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech 
výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 
povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své zaměstnance a nákladů na 
právní zastoupení:   0                                       

e) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: 0 

f) Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace, důvody jejich podání a 
stručný popis způsobu jejich vyřízení:      1 
Stížnost na nedostatečně poskytnuté informace v bodech 6 a 7 u žádosti spis. zn.: 106-
14/2024/ISt. Stížnost byla postoupena Krajskému úřadu Ústeckého kraje, který rozhodl o 
nutnosti doplnění odpovědí v daných bodech. Následně byly odpovědi na bod 6 a 7 
upraveny, rozšířeny a zaslány žadateli. 

g) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:   0 
 
Městys Kovářská vyřídilo všechny podané žádosti o poskytnutí informací v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb. Městys Kovářská poskytlo všechny informace bezplatně. Městys 
Kovářská má „Sazebník úhrad za poskytování informací.“ Při pořizování kopií se hradí cena 
kopie.      
 

             Zpracovala:  Iveta  Šteinerová 
V Kovářská dne   24.02.2025 
 
 
           v. r. Milan Duháň 
                    starosta 

mailto:matrika@kovarska.cz*

